

09.01.2025						
Уцененная продукция					2 реза бесплатно!*	
Наименование	Характеристика	Вес тон.	Кол-во шт	ЦЕНА ЗА ОБЪЕМ	Цена за штуку	
Арматура d 20	A500C ГОСТ 34028-2016, (5,2 м)	0,355	25	21300,00	852,00	
Арматура d 20	A500C ГОСТ 34028-2016, (6,5 м)	0,078	4	4680,00	1 170,00	
Арматура d 20	A500C ГОСТ 34028-2016, (2,92 м)	0,07	10	4200,00	420,00	
Балка 30	ст3сп/пс5 ГОСТ 8239-89, (1,3 м)	0,043	1	2580,00	2 580,00	
Балка 45Б1	ст3сп/пс5 ГОСТ 8239-89, (4,07 м)	0,243	1	14580,00	14 580,00	
Балка 50Б1	ст3сп/пс5 ГОСТ 8239-89, (5,0 м)	0,365	1	21900,00	21 900,00	
Балка 50Ш1	ст3сп/пс5 ГОСТ 8239-89, (7,8 м)	0,892	1	53520,00	53 520,00	
Круг 10	ст3пс/сп ГОСТ 34028-2016, (2,7 м)	0,036	21	2160,00	102,86	
Круг 10	ст3пс/сп ГОСТ 34028-2016, (3,0 м)	0,096	15	5760,00	384,00	
Л г/к 2	(1,25x0,7)	0,014	1	840,00	840,00	
Л г/к 2	(1,25x1,60)	0,032	1	1920,00	1 920,00	
Л г/к 2	(1,35x0,091)	0,019	1	1140,00	1 140,00	
Л г/к 2	(2,5x1,27)	0,05	1	3000,00	3 000,00	
Л г/к 4	(1,5x1,320)	0,063	1	3780,00	3 780,00	
Л г/к 4	(1,5x1,9)	0,089	1	5340,00	5 340,00	
Л г/к 4	(1,5x2,5)	0,118	1	7080,00	7 080,00	
Л г/к 4	(1,5x2)	0,106	1	6360,00	6 360,00	
Л г/к 5	(1,5x3,8)	0,047	1	2820,00	2 820,00	
Л г/к 5	(1,5x0,187)	0,11	1	6600,00	6 600,00	
Л г/к 5	(1,5x1,5)	0,089	1	5340,00	5 340,00	
Л г/к 6	(1,5x0,680)	0,049	1	2940,00	2 940,00	
Л г/к 6	(1,5x3)	0,212	1	12720,00	12 720,00	
Л г/к 6	(1,5x1)	0,07	1	4200,00	4 200,00	
Л г/к 6	(1,5x3,3)	0,234	1	14040,00	14 040,00	
Л г/к 8	(1,5x2)	0,189	1	11340,00	11 340,00	
Л г/к 8	(1,5x4)	0,352	1	21120,00	21 120,00	
Л г/к 8	(1,5x0,94)	0,078	1	4680,00	4 680,00	
Л г/к 8	(1,5x1,8)	0,168	1	10080,00	10 080,00	
Л г/к 8	(1,5x3,510)	0,331	1	19860,00	19 860,00	
Л г/к 10	(1,5x1,135)	0,134	1	8040,00	8 040,00	
Л г/к 10	(1,5x1,56)	0,184	1	11040,00	11 040,00	
Л г/к 10	(1,5x5,400)	0,636	1	38160,00	38 160,00	
Л г/к 12	(1,5x0,100)	0,141	10	8460,00	846,00	
Л г/к 12	(1,5x0,180)	0,025	1	1500,00	1 500,00	
Л г/к 12	(1,5x0,170)	0,024	1	1440,00	1 440,00	
Л г/к 12	(1,5x0,140)	0,02	1	1200,00	1 200,00	
Л г/к 12	(1,5x0,130)	0,018	1	1080,00	1 080,00	
Л г/к 12	(1,5x0,3)	0,042	1	2520,00	2 520,00	
Л г/к 14	(0,24x0,250)	0,007	1	420,00	420,00	
Л г/к 14	(1,5x04)	0,066	1	3960,00	3 960,00	
Л г/к 16	(1,1x4)	0,053	1	3180,00	3 180,00	
Л г/к 16	(1,5x0,25)	0,048	1	2880,00	2 880,00	
Л г/к 16	(1,2x0,3)	0,046	1	2760,00	2 760,00	
Л г/к 16	(1,5x0,3)	0,057	1	3420,00	3 420,00	
Л г/к 16	(0,66x0,25)	0,021	1	1260,00	1 260,00	
Л г/к 16	(0,9x0,44)	0,05	1	3000,00	3 000,00	
Л г/к 16	(0,42x0,4)	0,022	1	1320,00	1 320,00	
Л г/к 20	(1,5x0,25)	0,059	1	3540,00	3 540,00	
Л г/к 20	(0,85x0,3)	0,041	1	2460,00	2 460,00	
Л г/к 20	(0,3x0,58)	0,028	1	1680,00	1 680,00	
Л г/к 20	(1,5x1,5)	0,354	1	21240,00	21 240,00	
Л г/к 20	(1,5x2,5)	0,588	1	35280,00	35 280,00	
ПВЛ 506	(0,7x0,5)	0,015	1	900,00	900,00	
Труба 20x20x1,5	(2,28 м)	0,002	1	120,00	120,00	
Труба 20x20x1,5	(3,1 м)	0,003	1	180,00	180,00	
Труба 20x20x1,5	(2,52 м)	0,003	1	180,00	180,00	
Труба 20x20x1,5	(2,9 м)	0,003	1	180,00	180,00	
Труба 20x20x1,5	(2,57 м)	0,003	1	180,00	180,00	
Труба 15x15x1,5	(1,9 м)	0,002	1	120,00	120,00	
Труба 15x15x1,5	(2,1 м)	0,002	1	120,00	120,00	
Труба 40x40x2	(1,8 м)	0,005	1	300,00	300,00	
Труба 100x100x4	(4 м)	0,048	1	2880,00	2 880,00	
Труба 140x140x4	(3,5 м)	0,058	1	3480,00	3 480,00	
Труба ВГП d 20x2.8	(4,54 м)	0,008	1	480,00	480,00	
Труба ВГП d 20x2.8	(8 м)	0,014	1	840,00	840,00	
Труба ВГП d 20x2.8	(4 м)	0,007	1	420,00	420,00	
Труба ВГП d 25x3.2	(4,7 м)	0,012	1	720,00	720,00	
Труба ВГП d 32x2.8	(5,5 м)	0,016	1	960,00	960,00	

